66666  lllll   QUARTA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

ESQUINA CENTRO
ÓTIMO PONTO COMERCIAL

Um dos últimos pontos comerciais de esquina a venda
no CENTRO, 20 mts de frente para a Rua Brasil e 14 mts

para a Av. Antônio Define, com 180 m2 de construção
com 03 dormitórios em boas condições e 275 m2 de terreno,

que comporta três boas salas comerciais. Preço: R$ 380.000,00.

www.caisa.com.br / (18) 3652-4200/99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

COMUNICADO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
O Daep torna público aos interessados que se encontra
aberto nesta Autarquia, processo de cotação para
contratação de  profissional da área de Assistente  Social,
podendo ser  pessoa física ou jurídica, devidamente  regis-
trada no CRESS – Conselho Regional de Serviço Social,
para prestação de serviços, pelo período de 12 meses, com
carga horário de 6 (seis) horas diárias, de segunda à sexta-
feira,conforme descrito no Termo de Referência.
 Os interessados deverão acessar o site do Daep,
WWW.daep.com.br, licitações e compras diretas para ter
conhecimento do Termo de Referência ou solicita-lo pelo
email compras@daep.com.br ou pelo telefone 3654.6103.
As propostas de preços deverão ser encaminhadas no site
ou para email citado.
Prazo para envio das propostas: Das 08h:00min do dia 23/
05/2024 até às 17h:00min do dia 28/05/2024.
Penápolis, 21 de maio de 2024.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do DAEP

VENDE-SE

CASA - vendo,
bairro Vila São
João, c/ 02 quar-
tos, sala, cozinha,
banheiro, gara-
gem coberta. Tr.
(18) 99131-3226.
(23/05)

CASA - vendo,
bairro Eldorado, c/
03 quartos, sala
de TV, copa, cozi-
nha, banheiro, la-
vanderia. R$
150.000,00. Tr.
(18) 99686-5977.
(23/05)

CHÁCARA - ven-
do, c/ 03 quartos,
sala, cozinha, ba-
nheiro, lavande-
ria, poço, gara-
gem coberta. R$
800.000,00. Tr.
(18) 99771-8117.
(22/05)

CELULAR - ven-
do, marca iPhone
15, 128GB, preto,
saúde da bateria
100%, ótimo esta-
do. Tr. (18)
99192-6299. (23/
05)

FREEZER VERTI-
CAL - vendo, mar-
ca Prosdócimo,
180 litros, 220v, c/
transformador,
funcionando nor-
malmente. R$
(18) 99789-1947.
(23/05)

HEADSET - ven-
do, marca JBL,
preto, ótimo esta-
do. R$ 70,00. Tr.
(18) 99160-5087.
(22/05)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R. Altino
Vaz de Mello, 526
- centro. Mais in-
formações (18)
3652-4593. (*)

CHERY FACE
2014 - vendo, pre-
to, doc. ok, c/
73.000km, 2ª dona,
completo. R$
23.500,00. Tr. (18)
98175-7216. (23/
05)

COROLLA XLI
2006 - vendo, pra-
ta, doc. ok, auto-
mático, completo.
R$ 31.000,00. Tr.
(18) 99734-2505.
(23/05)

CORSA CLASSIC
1.0 2010 - vendo,
preto, doc. ok, flex,
completo, ótimo
estado. R$ 22.500
,00. Tr. (18) 99776-
8449. (22/05)

HB20 SENSE 1.0
2022 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, c/ 16.108km,
completo. R$
61.990,00. Tr. (18)
3653-4321. (22/
05)

KA 1.0 SE 2020 -
vendo, branco,
doc. ok, ún. dono,
flex, c/ 60.00km,
completo. R$
45.000,00. Tr.
(18) 98821-3960.
(22/05)

PALIO FIRE 2008
- vendo, prata, doc.
ok, flex, c/ 155.080
km, completo. R$
23.000,00. Tr. (18)
99678-4419. (22/
05)

KA 2020 - vendo,
vermelho, doc. ok,
ún. dono, comple-
to. R$ 42.500,00.
Tr. telefone (18)
98159-5418. (22/
05)

S10 COLINA 2.8
4x4 2008 - ven-
do, prata, doc. ok,
completa. R$
59.000,00. Tr.
(18) 99738-1214.
(22/05)

SIENA ELX 1.4
2007 - vendo,
preto, doc. ok,
bom estado. R$
22.500,00. Tr.
(18) 99754-8386.
(22/05)

STRADA 1.4
WORKING 2012/
13 - vendo, prata,
doc. ok, ún. dono,
revisada, ún. dono,
bom estado. R$
40.000,00. Tr. (18)
99743-4262. (22/
05)

NIVUS HIGHLINE
1.0 200 TSI 2023 -
vendo, cinza, doc.
ok, automático, c/
30.000km, comple-
to. R$ 128.000,00.
Tr. (18) 99749-
8012. (22/05)

UNO 1.0 2004 -
vendo, vinho, bá-
sico, doc. ok, óti-
mo estado. R$
12.000,00. Tr.
(18) 99150-6164.
(22/05)

HB20 COMFORT
STYLE 1.0 2016 -
vendo, branco,
doc. ok, flex, ún.
dono, c/ 43.000km,
completo. R$
57.900,00. Tr. (17)
99280-5005. (22/
05)

SONIC 2013 - ven-
do, branco, doc. ok,
automático, flex, c/
115.000km, com-
pleto. R$ 38.000
,00. Tr. (18) 99144-
3842. (22/05)

HB20 SEDAN 1.6
PLUS 2014 - ven-
do, prata, flex, c/
110.000km, com-
pleto. R$ 49.900
,00. Tr. (18)
99781-1286. (22/
05)

ETIOS PLATINUM
1.5 2015 - vendo,
prata, doc. ok, flex,
completo. R$
53.990,00. Tr. (14)
99613-3033. (22/
05)

GOL 1.0 G5 2010
- vendo, cinza, doc.
ok, completo. R$
23.000,00. Tr. (18)
99150-6164. (22/
05)

STRADA CS
WORKING 2014 -
vendo, branca,
doc. ok, pneus no-
vos, completa. R$
44.900,00. Tr. (18)
99602-1311. (22/
05)

MONZA 1990 -
vendo, verde es-
curo, doc. ok, bom
estado. Tr. (18)
99766-8700. (22/
05)

SPORTAGE 2013
- vendo, branco,
doc. ok, flex, c/
162.000km, com-
pleto. R$ 59.900
,00. Tr. (18)
99144-3842. (22/
05)

CG TITAN KS
2002 - vendo,
vermelha, doc.
ok, ótimo estado.
R$ 5.000,00. Tr.
(18) 99196-2263.
(23/05)

BIZ 125 2013 -
vendo, preta,
doc. ok, ótimo es-
tado. R$ 11.000
,00. Tr. telefone
99791-3953. (22/
05)

CG 160 START
2018 - vendo,
vermelha, doc.
ok, ótimo estado.
R$ 11.000,00. Tr.
(14) 99103-4996.
(21/05)

OFERECEM-SE

FAXINA/ACOM-
PANHANTE DE
IDOSO - tenho 03
dias disponíveis,
tenho referência.
Tr. c/ Elizandra (18)
3653-2806 ou (18)
99144-5525. (29/
05) (*)

DIARISTA - tenho
referência. Tr. c/
Maria. (18)
99147-5701. (28/
05) (*)

AUXILIAR DE SER-
VIÇOS GERAIS -
Tr. c/ Jeronimo (18)
99195-2417. (28/
05) (*)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/ An-
dreia (18) 99142-
1540. (22/05)

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Suseli (18)
974400-2581.
(22/05)

DOMÉSTICA/
FAXINA/DIARIS-
TA - tenho refe-
rência e experi-
ência. Tr. c/ Rosa
(18) 99124-
3162. (22/05)

FAXINA/TRABA-
LHO MEIO PE-
RÍODO - tenho
referência. Tr. c/
Vanda (18)
9 9 1 4 4 - 3 0 1 2 .
(22/05)

FA X I N A / D O -
MÉSTICA - te-
nho referência.
Tr. c/ Simone
(18) 99169-
7496. (22/05)

CUIDADORA -
tenho referên-
cia. Tr. c/ Laís
(18) 99732-
7658. (22/05)

FAXINEIRA - Tr.
c/ Elen Cristina
(18) 99118-
2692. (22/05)